
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 02. , péntek reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft
Clubcardrdr
nélkül  1299 Ft

 Nicky Maxi 
konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 
1 db/cs 

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 2250/2475 ml, 
50/55 mosás
1333/1212 Ft/1 l, 
1 mosás = 60/55 Ft 

 KorpoVit keksz
174 g, 2178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5433 Ft/1 kg 

– 33 %

 2999 
 Ft 

 4499 Ft

– 51 %

 339 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Tesco fi nest 
avokádó 

– 53 %

 599 
 Ft 

 1289 Ft

 Riso Scotti 
növényi ital
többféle, 1 l 

– 27 %

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Bonduelle Gold morzsolt 
csemegekukorica
570 g, 1577 Ft/1 kg 

– 28 %

 1499 
 Ft 

 2089 Ft

 Eduscho Classic 
őrölt, pörkölt kávé
250 g, 5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7990 Ft

 Jar 
mosogatógép- 
kapszula
többféle, 
65/85 db/cs
123/94 Ft/1 db
Clubcarddal: 
89/68 Ft/1 db 

 379 
 Ft 

 399 Ft

FÉLÁRON

Töltsd le az appot!

További részletek a https://www.tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/egeszsegtudatos-termekek oldalon.

Új év, új én.
Egészségtudatosan.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco 
előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 Narancs 

– 27 %

 579 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

– 36 %

 699 
 Ft 

 1099 Ft
 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Debrecen-Józsa, 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, 
Szolnok-Széchenyi krt. 

 Tesco magyar 
csirkeszárny
600 g, 898 Ft/1 kg 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom 
< 10%, 500 g
2398 Ft/1 kg 

 Piros vagy fehér 
húsú pomelo 

– 31 %

 689 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Karfi ol 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

– 51 %

 339 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Tesco fi nest avokádó 

– 38 %

 549 
 Ft/db 

 899 Ft/db

– 18 %

 539 
 Ft 

 658 Ft



 Tesco főtt sonka
100 g, 3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1669 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
13908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Finonimo lecsókolbász
700 g
2070 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1427 Ft/1 kg 

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g, 3493 Ft/1 kg 

 Rama Classic kenőmargarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Danone Oikos habdesszert
125 g
2792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2312 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1799 Ft

 Dr. Oetker Feliciana 
pizza szalámival 

és chorizo szalámival
320 g
5622 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3747 Ft/1 kg 

 485 
 Ft 

 489 
 Ft 

– 33 %

 379 
 Ft 

 569 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 295 
 Ft 

 499 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 894 Ft/1 kg 

 7days croissant
többféle, 60 g, 3817 Ft/1 kg 

 229 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 499 
 Ft 

 Tesco Barna rizs
500 g, 998 Ft/1 kg 

 639 
 Ft 

 Tesco ízesített rizs
többféle, 250 g
2556 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco "A" minőségű 
Basmati rizs
500 g, 1398 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco Rizottó rizs
500 g, 1398 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Hearty Food Co. 
"B" minőségű, 
hosszúszemű rizs
1 kg 

 669 
 Ft 

 Mesterrizs 
"A" minőségű rizs
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 40/48 g 

 Hamé halas pástétom
többféle, 100 g
4190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Pickwick fi lteres tea
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 419 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3095 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, 
Zero vagy Fanta 
szénsavas 
üdítőital
2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 378 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos világos 
sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2569 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3425 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 189 
 Ft 

 619 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



További részletek a https://www.tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/egeszsegtudatos-termekek oldalon.

Új év, új én.
Egészségtudatosan.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft

 Foody Hummus chips
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5980 Ft/1 kg 

 Abonett 
extrudált kenyér
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 479 Ft

 San Benedetto Limone 
alkoholmentes, szén-dioxiddal 
dúsított, gyümölcsízű üdítőital
0,75 l
639 Ft/1 l
Clubcarddal: 612 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

– 14 %

 299 
 Ft 

 349 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 149 
 Ft/cs 

 189 Ft/cs

 Tesco instant zabkása
többféle, 65 g
189 Ft/1 cs, 2908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 297 Ft/2 cs, 
2292 Ft/1 kg 

 445 
 Ft 

 Tesco teljes kiőrlésű 
durum száraztészta
többféle, 500 g
890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 769 Ft

 Cerbona zabpehely
500 g
1538 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1358 Ft/1 kg 

 329 
 Ft 

 Rice Up! teljes kiőrlésű 
puff asztott rizschips
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 RiceUp! kollagénes 
fehérjeszelet
többféle, 50 g
12580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10980 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Alpro Plant Protein szójaital
250 ml
2396 Ft/1 l
Clubcarddal: 1996 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/45_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 3999 
 Ft/cs 

 4899 Ft/cs

 Ariel mosókapszula
többféle, 
26/30 db/cs
4899 Ft/1 cs, 
188/163 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7998 Ft/2 cs, 
154/133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Coccolino öblítőkoncentrátum
többféle, 1275 ml
1301 Ft/1 l
Clubcarddal: 1019 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2939 Ft

 Domestos WC-frissítő 
blokk
6x50 g/cs
9797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7330 Ft/1 kg 

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
16 db/cs
143,69 Ft/1 db 

 986 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 650 ml
1479 Ft/1 db, 
2275 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2958 Ft/3 db, 
1517 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Everyday yours paplan
140 x 200 cm 

 2299 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Garam utca és vidék:
Győr-Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 459 Ft

 Zebra kosár* 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Curver Softex 
kosár*
XS-es méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Curver Softex kosár*
M-es méret 

 * A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 


